5

ПРОТОКОЛ № 12/15
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                       «15» апреля 2015 г.

Всего членов – 14.
Присутствуют 14 членов.

1. Палочкин Евгений Леонидович
2. Андрющенко Виктор Семенович
3. Антимонов Виктор Валериевич
4. Григорьев Алексей Владимирович
5. Идрисов Александр Абдрауфович
6. Карлов Андрей Анатольевич
7. Ордов Константин Васильевич
8. Родин Максим Геннадьевич
9. Рябченюк Жанна Николаевна
10. Скакалин Валерий Николаевич
11. Строк Дмитрий Алексеевич
12. Тихомиров Владимир Игоревич
13. Фильцагина Лариса Витальевна
14. Шестаков Александр Михайлович

Приглашены: Cамойленко В.И.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		-  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				- Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О награждении специалистов-оценщиков, а также иных лиц, внесших весомый вклад в развитие оценочной деятельности и плодотворно сотрудничающих с МСНО-НП "ОПЭО" в связи с  днем рождения МСНО – НП «ОПЭО»

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Самойленко В.И. о награждении членов Правления, Экспертного совета, Дисциплинарного комитета, Совета потребителей оценочных услуг, специалистов-оценщиков, а также иных лиц, внесших весомый вклад в развитие оценочной деятельности, плодотворно сотрудничающих с МСНО – НП «ОПЭО», и в связи с днем рождения МСНО – НП «ОПЭО»:
1. Андрющенко Виктор Семенович
2. Андык Алевтина Николаевна
3. Антимонова Любовь Леонидовна
4. Бальчевская Мария Александровна
5. Богомолов Михаил Васильевич
6. Бордунова Анна Николаевна
7. Брыльков Владислав Викторович
8. Варанкин Олег Владимирович
9. Венедиктова Вера Павловна
10. Волошина Татьяна Григорьевна
11. Гарибян Елена Владимировна
12. Глебов Михаил Владимирович
13. Горуля Денис Александрович
14. Гришин Сергей Константинович
15. Дубина Елена Александровна
16. Дуленко Дмитрий
17. Дунайская Наталья Сергеевна
18. Ерихов Алексей Викторович
19. Идрисов Александр Абдрауфович
20. Козлов Антон Сергеевич
21. Колотвинова Анастасия Игоревна
22. Кормилицин Андрей Юрьевич
23. Косорукова Ирина Вячеславовна
24. Коцюба Наталья Владимировна
25. Лагунович Ольга Сергеевна
26. Леоненко Алексей Иванович
27. Лобанов Сергей Николаевич
28. Машина Анна Николаевна
29. Митенков Алексей Владимирович
30. Михайлова Светлана Николаевна
31. Назаров Олег Святославович
32. Новиков Денис Васильевич
33. Ордов Константин Васильевич
34. Палочкин Евгений Леонидович
35. Плысенко Сергей Алексеевич
36. Плясова Светлана Владимировна
37. Полыгалова Оксана Анатольевна
38. Рахманов Алексей Львович
39. Родин Максим Геннадьевич
40. Руди Виктор Алексеевич
41. Рябин-Афанасьев Анатолий Александрович
42. Рябченюк Жанна Николаевна
43. Савин Игорь Владимирович
44. Свадьбин Павел Борисович
45. Сенина Екатерина
46. Скакалин Сергей Валерьевич
47. Спиридонова Светлана Витальевна
48. Строк Владимир Алексеевич
49. Строк Дмитрий Алексеевич
50. Титова Екатерина Сергеевна
51. Тосунян Гарегин Ашотович
52. Третьякова Наталья Александровна
53. Усик Екатерина Анатольевна
54. Федорашко Лилия Александровна
55. Федотов Евгений Борисович
56. Фоменко Александр Никифорович
57. Цветкова Мария Александровна
58. Шевченко Марина Анатольевна
59. Шедловский Ростислав Валерьевич
60. Шестаков Александр Михайлович
61. Эрденко Сергей Олегович
ПОСТАНОВИЛИ: Наградить членов Правления, Экспертного совета, Дисциплинарного комитета, Совета потребителей оценочных услуг, специалистов-оценщиков, а также иных лиц, внесших весомый вклад в развитие оценочной деятельности, плодотворно сотрудничающих с МСНО – НП «ОПЭО» предложенными видами наград:
1.1. Благодарностью МСНО – НП «ОПЭО»:

1. Богомолов Михаил Васильевич
2. Брыльков Владислав Викторович
3. Варанкин Олег Владимирович
4. Венедиктова Вера Павловна
5. Гарибян Елена Владимировна
6. Горуля Денис Александрович
7. Дуленко Дмитрий
8. Ерихов Алексей Викторович
9. Козлов Антон Сергеевич
10. Колотвинова Анастасия Игоревна
11. Кормилицин Андрей Юрьевич
12. Косорукова Ирина Вячеславовна
13. Коцюба Наталья Владимировна
14. Леоненко Алексей Иванович
15. Митенков Алексей Владимирович
16. Михайлова Светлана Николаевна
17. Назаров Олег Святославович
18. Новиков Денис Васильевич
19. Плясова Светлана Владимировна
20. Полыгалова Оксана Анатольевна
21. Рахманов Алексей Львович
22. Рябченюк Жанна Николаевна
23. Савин Игорь Владимирович
24. Сенина Екатерина
25. Тосунян Гарегин Ашотович
26. Усик Екатерина Анатольевна
27. Эрденко Сергей Олегович

Голосование: «за» - единогласно.

1.2. Почетной грамотой МСНО – НП «ОПЭО»:

1. Бордунова Анна Николаевна
2. Волошина Татьяна Григорьевна
3. Дубина Елена Александровна
4. Идрисов Александр Абдрауфович
5. Лагунович Ольга Сергеевна
6. Лобанов Сергей Николаевич
7. Машина Анна Николаевна
8. Ордов Константин Васильевич
9. Плысенко Сергей Алексеевич
10. Руди Виктор Алексеевич
11. Строк Владимир Алексеевич
12. Строк Дмитрий Алексеевич
13. Третьякова Наталья Александровна
14. Фоменко Александр Никифорович
15. Шевченко Марина Анатольевна

Голосование: «за» - единогласно.

1.3. Дипломом МСНО – НП «ОПЭО»:

1. Андрющенко Виктор Семенович
2. Антимонова Любовь Леонидовна
3. Андык Алевтина Николаевна
4. Бальчевская Мария Александровна
5. Глебов Михаил Владимирович
6. Гришин Сергей Константинович
7. Дунайская Наталья Сергеевна
8. Палочкин Евгений Леонидович
9. Родин Максим Геннадьевич
10. Рябин-Афанасьев Анатолий Александрович
11. Свадьбин Павел Борисович
12. Скакалин Сергей Валерьевич
13. Спиридонова Светлана Витальевна
14. Титова Екатерина Сергеевна
15. Федорашко Лилия Александровна
16. Федотов Евгений Борисович
17. Цветкова Мария Александровна
18. Шедловский Ростислав Валерьевич
19. Шестаков Александр Михайлович

Голосование: «за» - единогласно.
[bookmark: _GoBack]

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания				                           Ж.Н. РЯБЧЕНЮК